Директору ООО «Кинологические услуги»
Собачникову Игорю Юрьевичу
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, заключил с вашей организацией договор оказания услуг от 12 июля 2024 года №45, предметом которого является предоставление услуг, связанных с дрессировкой собаки. Занятия, согласно договору, поводились каждые понедельник, среду и пятницу с 17:00 до 18:30. Придя забирать собаку раньше обычно, я обнаружил, что кинолог Шпиц Александр Валерьевич применяет физическую силу к моей собаке. Считаю такие действия неприемлемыми, однако кинолог сказал, что это делается в целях воспитания.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данного сотрудника.
Приложения:
Доказательства в виде фотоматериалов.
Доказательства в виде видеоматериалов.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]